
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1217/GR/UFFS/2020 

 

Revogada por:  
PORTARIA Nº 1850/GR/UFFS/2021  

 

Designa membros para compor a Comissão do 

Processo Seletivo para o Programa de Residência 

Multiprofissional do Campus Passo Fundo 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros para compor a Comissão do Processo Seletivo do Programa de 

Residência Multiprofissional do Campus Passo Fundo, criada pela Portaria nº 

1212/GR/UFFS/2020:  
NOME  SIAPE  INSTITUIÇÃO  

Vanderleia Laodete Pulga 2059813 UFFS 

Shana Ginar da Silva 3067117 UFFS 

Alessandra Regina Müller Germani 1306018 UFFS 

Marcelo Soares Fernandes 1838453 UFFS 

Priscila Pavan Detoni 3192500 UFFS 

Carine Müller Mayer - Prefeitura de Marau/RS 

Eliana Paula Brentano - Prefeitura de Marau/RS 

Fabiana Schneider - Prefeitura de Marau/RS 

Leila Juliana Antunes Riggo - Prefeitura de Marau/RS 

Sandra Mara Setti - Prefeitura de Marau/RS 

Thais Scalco - Prefeitura de Marau/RS 

Julio César Stobbe 2058102 UFFS 

Leandro Tuzzin 2102715 UFFS 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 3 de novembro de 2020. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1850
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-1212
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-1212

